
Organigramm Verband Deutscher Dacia und Renault Partner e. V. / Stand 09/2025 
 
 
 
 
 
 
 

 1 

Sprecher Kommunikation, Mobilize Financial Services 
 

Sprecher GCRE Sprecherin Qualität & Kundendienst  

Hans-Werner Hauth  
Lüdemann & Zankel GmbH 
Rosenstraße 12 
23795 Bad Segeberg 
Tel. 04551/ 9669-0 
hw.hauth@lz.ag 
 

Alexander Sehner  
Emil Frey Sehner Automobile GmbH 
Donaustr. 7  
88046 Friedrichshafen 
Tel. 07541/50150 
Alexander.sehner@emilfrey-sehner.de 

Claudia Fahnenbruck  
Autohaus Fahnenbruck GmbH 
Ruhrdeich 130 
47058 Duisburg  
Tel. 0203/30186-0 
claudia@fahnenbruck.net 
 

 

Sprecherin Vertrieb & Marketing  
 

Sprecher Vertrieb & Marketing  Sprecher Dacia  

Andrea Rapp-Kübler 
Autohaus Rapp GmbH & Co. KG 
Alte Biberacher Str. 50 
88433 Schemmerhofen 
Tel. 07356/9502-220 
rapp-kuebler@autohaus-rapp.com 

Andreas Klimm  
Carunion GmbH  
Steinklippenstr. 2 
30890 Barsinghausen 
Tel. 05105/5238-50 
klimm@carunion.de 

Andreas Wölk 
Mattern GmbH  
Königstraße 348 
32427 Minden 
Tel. 0571/ 94611-21 
Mobil: 0170/ 2222890 
andreas.woelk@kleinemeier.com 
 

Werner Heck 
Car Avenue Autohaus GmbH 
Rudolf-Diesel-Str. 3 
54516 Wittlich 
Tel; 0172-2171289 
werner.heck@caravenue.com 

 
 

   

Geschäftsstelle VDRP  
 

Kassenprüfer Kassenprüfer Vertreter GCRE / Europa 

RAin Andrea Weiß  
 
Krebsgasse 14-16  
50667 Köln  
Tel. 0221/2508470 
info@dacia-renault-partnerverband.de   

Steffen Haass  
Auto Haass GmbH  
Schwieberdinger Str. 125  
71636 Ludwigsburg  
Tel. 07141/47440 
steffen.haass@auto-haass.de 
 

Thomas Lipps  
Autohaus Herm - ZNL d. AH Tabor GmbH 
Okenstr. 109 
77652 Offenburg  
Tel. 0781/924250 
lipps@autohaus-herm.de 

Andrea Rapp-Kübler 
Autohaus Rapp GmbH & Co. KG 
 
Andreas Klimm  
Carunion GmbH  
 
Alexander Sehner  
Autohaus Sehner GmbH & Co. KG  
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